depotoB Nrops IOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

®A121/24

®A122/24

®AL123/24

®A124/24

®A125/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "H20
dkcnepT"

000 "H30
dkcnepT"

000 "H20
IkcnepT"

000 "H30
dkcnepT"

000 "H20
dkcnepT"

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

CBepeHun

®depnoTtos Nropb KOpbeBnY

005190

26.11.2008

O6beKT
OLLeHKMU

Hyundai
Creta

Chery Tiggo
7

Mazda
Atenza

Hyundai 130

Omoda C5

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa#A
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb MNpa.a
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHue
y6bITKOB

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXKNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa



®A003/25

®A005/25

®A011/25

®A012/25

®A014/25

®A019/25

®A020/25

®A022/25

000 "H20
IkcnepT"

000 "H30
dkcnepT"

000 "H20
dkcnepT"

000 "H30
SkcnepTt"

000 "H30
dkcnepT"

000 "H20
dkcnepT"

000 "H30
SkcnepT"

000 "H30
IkcnepT"

14.01.2025

21.01.2025

13.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

27.02.2025

12.03.2025

21.03.2025

Haval M6

Nissan
Qashqga

BMW 530

Kia Cerato

Solaris HS

Skoda Rapid

BMW X5

Mercedes
E200

PbiHOYHas
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHue
y6bITKOB

PbIHOYHas
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne
ybbIiTKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MelleHne
ybbITKOB

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0o
MMYLLIECTBA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



®A023/25

®A024/25

®A25/001

®A25/002

®A25/003

®A25/004

®A25/005

®A25/006

®A25/008

000 "H20
IkcnepT"

000 "H30
dkcnepT"

000

"Tum3dkcnepT"

000

"TumdkcnepT"

000

"Tum3kcnepT"

000

"Tum3kcnepT"

000

"Tum3kcnepT"

000

"Tum3akcnepT"

000

"Tum3kcnepT"

24.03.2025

24.03.2025

10.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

10.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

04.03.2025

EXEED LX

Chery Tiggo
7

BMW M4

BMW X5

3eMebHbIN
y4acToK

Volkswagen
Passat

Suzuki V-
Storm 650
XT

Ford Focus

EXEED TLX

PbiHOYHas
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHue
y6bITKOB

PbIHOYHas
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne
ybbIiTKOB

OueHka pblHOYHOM
CTOUMOCTM
HeaBM>XXNMOro
UMyLLecTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTW
OBUXKNMOro
MMyLLeCcTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
OBUXXNMOIo
UMyLLecTBa

OueHka pblHOYHOM
CTOUMOCTMU
OBVXNMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBV>XXMMOTO
MMyLLLecTBa



®A25/009

®A25/010

®A25/011

®A25/012

®A25/013

®A25/014

®A25/015

®A25/016

®A25/017

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

09.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

Mercedes
Benz GLE

Kia Rio

BMW X5

Geely
Tugella

Skoda Rapid

Citroen C4

Toyota
Camry

Land Rover
Range Rover
Evoque

KAMA3
65117-N3

PbiHOYHas
CTOUMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTH
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTH
OBVXXMMOr0
UMyLLecTBa

OLEeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTHU
OBVXXMMOr0
UMyLLIeCTBa

OueHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTW
OBUXKNMOro
UMyLLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
OBUXXNMOIro
UMyLLecTBa

OueHka pblHOYHOMN
CTOUMOCTM
OBVXXUMOrO
nMyLiecTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



®A25/018

®A25/020

®A25/021

®A25/022

®N063/25

®N064/25

®K065/25

000
"TumdkcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3KkcnepT"

000
"Tum3dkcnepT"

000
"TumdkcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

000
"Tum3kcnepT"

19.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

15.03.2025

Volkswagen
Passat

FA3 A64R42

Toyota
Camry

Audi A6

VOLVO XC70

VOLVO 850

Mepcenec
260E

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTW
OBVXXNMOIO
MMyLlecTBa

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbIiTKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHa#A
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbiTKOB

PbiHOYHas
CTOMMOCTb MNpaBa
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHas
CTOMMOCTb MNpasa
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



