

Федотов Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотов Игорь Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		005190			
Дата включения в реестр членов РОО		26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА121/24	ООО "НЭО Эксперт"	10.01.2025	Hyundai Creta	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА122/24	ООО "НЭО Эксперт"	10.01.2025	Chery Tiggo 7	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА123/24	ООО "НЭО Эксперт"	10.01.2025	Mazda Atenza	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА124/24	ООО "НЭО Эксперт"	10.01.2025	Hyundai I30	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА125/24	ООО "НЭО Эксперт"	10.01.2025	Omoda C5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА003/25	ООО "НЭО Эксперт"	14.01.2025	Haval M6	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА005/25	ООО "НЭО Эксперт"	21.01.2025	Nissan Qashqai	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА011/25	ООО "НЭО Эксперт"	13.02.2025	BMW 530	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА012/25	ООО "НЭО Эксперт"	14.02.2025	Kia Cerato	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА014/25	ООО "НЭО Эксперт"	18.02.2025	Solaris HS	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА019/25	ООО "НЭО Эксперт"	27.02.2025	Skoda Rapid	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА020/25	ООО "НЭО Эксперт"	12.03.2025	BMW X5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА022/25	ООО "НЭО Эксперт"	21.03.2025	Mercedes E200	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА023/25	ООО "НЭО Эксперт"	24.03.2025	EXEED LX	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/25	ООО "НЭО Эксперт"	24.03.2025	Chery Tiggo 7	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФА25/001	ООО "ТимЭксперт"	10.01.2025	BMW M4	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/002	ООО "ТимЭксперт"	21.01.2025	BMW X5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/003	ООО "ТимЭксперт"	21.01.2025	Земельный участок	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА25/004	ООО "ТимЭксперт"	10.02.2025	Volkswagen Passat	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/005	ООО "ТимЭксперт"	13.02.2025	Suzuki V-Storm 650 XT	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/006	ООО "ТимЭксперт"	13.02.2025	Ford Focus	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/008	ООО "ТимЭксперт"	04.03.2025	EXEED TLX	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/009	ООО "ТимЭксперт"	04.03.2025	Mercedes Benz GLE	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/010	ООО "ТимЭксперт"	04.03.2025	Kia Rio	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/011	ООО "ТимЭксперт"	04.03.2025	BMW X5	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/012	ООО "ТимЭксперт"	06.03.2025	Geely Tugella	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/013	ООО "ТимЭксперт"	06.03.2025	Skoda Rapid	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/014	ООО "ТимЭксперт"	09.03.2025	Citroen C4	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/015	ООО "ТимЭксперт"	14.03.2025	Toyota Camry	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/016	ООО "ТимЭксперт"	14.03.2025	Land Rover Range Rover Evoque	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/017	ООО "ТимЭксперт"	17.03.2025	КАМАЗ 65117-Н3	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/018	ООО "ТимЭксперт"	19.03.2025	Volkswagen Passat	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/020	ООО "ТимЭксперт"	21.03.2025	ГАЗ А64Р42	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/021	ООО "ТимЭксперт"	28.03.2025	Toyota Camry	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/022	ООО "ТимЭксперт"	29.03.2025	Audi A6	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФИ063/25	ООО "ТимЭксперт"	15.03.2025	VOLVO XC70	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФИ064/25	ООО "ТимЭксперт"	15.03.2025	VOLVO 850	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФИ065/25	ООО "ТимЭксперт"	15.03.2025	Мерседес 260Е	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
----------	------------------	------------	------------------	---	-------------------------------